Vnde idem Comes Arnulphus,ob Det San&orumque eius amo-
rem, vehementer compaflus , ei reddidit iure quafdam res, quam-
uis nonomnes, predicto ceenobio, qua dudum per violentiam &
nimiam fzcularium cupiditatem inde fuerant abfumptz, remotis
Canonicis inibi non fatis honefte viuentibus, quo meliusibidem
+»vsees « monachr fubgtituerentur,; qui regulz & Abbati vacando
obedirent,

uocirca prelibatus Comes noftram fatis reuerenter expetijt
munificentiam ; quatenus conceflas res pracepti noftri munimine
1am dicto monafterio corroborare dignaremur, quod & fecimus.

- Sont autem memorate res, fcilicet manfura, qua funtin portu
Gandauo fite, 2 fluuto fcalde vique ad decurfum Leyz Huminis,
cum cenfu earum, atque cum decimis omnibus. Naulum quoque,
quod a pratereuntibus exigitur, & prati floralia, cum alijs 1bidem
afpicientibus, & molendno vno, in loco quidicitur Affua;

Vineam quoque fecus monafterium ac terram, qua ib;j adiacet
vique ad portum Gandenfem, atque alia rura,que monafterio funt
contigua, fupra quz conftruant officinas; aliaque fibi congrua : Ca-
pellam denique in honore S. Mariz dicatam , in villa, quz dicitur
Meerem, villam qua dicitur Gunringehem ; cum appenditijs fuis,
in pago vero Wafiz fuper flunium Scaldim, villam , quz dicitur
Tempfeca, cumomnibus appenditijs: B 2

In pago autem Hainau fuper Aunium Lanum, villam quz voca-
tur Duleis, ecelefiam fcilicet cum manfo indominicato, ac cum
omnibus fibi adiaeentibus pratis & pafcuis:

Etin pago Flandrenfi, in loco nuncupato Morona Bennonis
paftolaria qua fufficere poffunt ouibus CXX. & in alio loco mari
proximo vocabulo Befcura, terram in qua poffunt alers ones cen-
tum, : .

Acin ipfo pago dedit prafcriptis monachis,poft difcefum fuun,
medictatem fifci fuf, qua vocarur Huetlingebem manfitm ., os b s

N n vaum
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ynum cum manfionario , ac maiore nomine Fulberto, alijfque:

mancipijs numero XIL : .

Vnde hoc noftrz auctoritatis decretum fieri, ac venerabili Gg.
rarDo Abbati monachifue pralibati monafterijdari pracepi.
mus, per.quod prafcriptas res cum omni integritate, & alias qua
poftmodum a Dei cultoribus illis funt largiende, firmiter tencant,
atque perpetud, nemine inquietante, poflideant:

Ea fcilicet ratione, vt Abbas cum monachis, fecunditm locipoft
fibilitatem , regulariter ibidem viuere ftudeant,ac pro nobis &
totius regni ftatu militare Deo jugiter fatagant.

Et vt noftrz corroborationis conceflio pleniflimum obtineat
ftabiliratis vigorem, manu propria {ubter eam firmauimus , & an-
nuli noftri impreffione aflignari iuflimus. !